
 

 

りそなVISAカード・Mastercard キャッシング一括払いお取扱い終了および 

終了に伴う Visa＆Mastercard 会員規約改定のお知らせ 

 

平素は、りそなカードをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

現在、一部のりそな Visa・Mastercard 会員さまにご利用いただいておりますキャッシングサービスのうち、「キャッシン

グ一括払い」につきまして、誠に勝手ながら 2023 年 7 月 31 日（月）をもちましてお取扱いを終了させていただくこと

となりました。なお、キャッシングリボ（国内）・海外キャッシュサービスは引き続きご利用いただけます。 

 

また、「キャッシング一括払い」のお取扱い終了に伴い、下記のとおり Visa＆Mastercard 会員規約を改定いたします。

「キャッシング一括払い」をご利用中の会員さまにおかれましては大変ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解

賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

終了サービス 

りそな Visa カード・Mastercard 「キャッシング一括払い」 

 

対象カード 

りそな Visa カード・Mastercard  

※一部の提携カードおよび法人カードは、お取扱い終了の対象外です。 

※りそなカード《セゾン》は、お取扱い終了の対象外です。 

 

「キャッシング一括払い」サービスの終了日 

２０２３年７月３１日（月） 

 

改定となる会員規約 

Visa＆Mastercard 会員規約 

 

改定後の会員規約の内容 

Visa＆Mastercard 会員規約に記載の「キャッシング一括」に関する条項や図表等をすべて削除いたします。 

 

改定後の会員規約の効力発生日 

２０２３年８月１日（火） 

 

 

 

本件についての問合せ 

りそな Visa カード キャッシング一括専用ダイヤル 0120-210-156 

受付時間 9：00～17：00（土・日・祝日・年末年始休み） 

※新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため、営業時間が短縮となる場合がございます。※番号をお確かめのうえ、お間違いのないようおか

けください。※上記番号での受付は一定期間経過後、終了とさせていただく場合がございます。あらかじめご了承ください。 

  


